MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 7.224, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2024

RETIFICA O ANEXO ÚNICO DO DECRETO
Nº 7.161, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V, do artigo 72, da Lei
Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1 ºRetificar o Anexo Único do Decreto nº 7.161, de 1 ºde novembro de 2024:

"

"

Onde se lê: [. .. }
"ANEXO ÚNICO

Secretaria Municipal da Fazenda (SEFA)

STB - Sistema de Tributos

Leia-se: [. . .}

STB-NP 01 - Lançamento, Arrecadação, Baixa
e Fiscalização de Tributos.

"ANEXO ÚNICO

Secretaria Municipal da Fazenda (SEFA)

STB - Sistema de Tributos
STB-NP 04 - Lançamento, Arrecadação, Baixa

e Fiscalização de Tributos.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 7 de novembro de 2024.

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL
Prefeito Municipal

R11a Maestro Antônio C ícero nº 111 Centro - Serrn!ES CFP· 29176-100

Autenticar docum(!Un:aW1gafMJ111pfet~n~a~C$~rhr.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003200300037003400320037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

03

03

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

http s ://p refe itu rasem papel.serra. es. gov. b r/a ute n ti cidade

31003200300037003400320037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 13/11/202415:01
Checksum:A90A6877E962940C98ED0163374581E36EE2E21AFDFCC5C842774D9FDE44F6BA

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

. ... . <:i: li
~~ Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade

r. ·' :::e.

com o identificador 31003200300037003400320037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4° , li da Lei 14.063/2020.